СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЗЕМЛЯНОЗАИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

 РЕШЕНИЕ

(третьей сессии)

03.12.2015 г. № 19
О внесении изменений в  решение 17 сессии  Совета депутатов Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 20.06.2012 года № 89 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Землянозаимского сельсовета»

В соответствии со ст.2 Федерального закона Российской Федерации от 10.01.2003 № 17-ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест Барабинской транспортной прокуратуры от 19.11.2015 года                          № 23/6-02-1015, Совет депутатов Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Подпункт 5.8.12 пункта 5.8 раздела 5 Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Землянозаимского сельсовета, утвержденных решением 17 сессии Совета депутатов Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области № 89 от 20.06.2012 г. исключить.
2.Опубликовать решение в «Бюллетене органа местного самоуправления Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

Глава Землянозаимского сельсовета                         Председатель Совета депутатов

Чановского района                                                      Землянозаимского сельсовета

Новосибирской области                                              Чановского района

                                                                                        Новосибирской области

________________  Е.В.Фаст                                       ___________  Г.И.Сергеева